
：中村区椿町４付近（下図を参照して下さい）

：特殊車両を現場内に入れて、大型重機を搬入および搬出する。

　 ：令和 ６年 １０月 １５日（火）～１０月 ２６日（土）のうち １日(搬入１回）
　 　令和 ６年 １０月 ２８日（月）～１１月 　９日（土）のうち １日(搬出１回）

：（搬入）AM５：００～６：００　（搬出）21：00～22：00

　（天候・その他事情により日程が変更となる場合には別途お知らせいたします。）

［施工者］ ［発注者］
中央新幹線名古屋駅新設（西工区）工事共同企業体 東海旅客鉄道株式会社　中央新幹線愛知工事事務所
　住所：愛知県名古屋市中村区亀島1丁目1番1号
　TEL：052-414-5801

内 容

日 程

時 間 帯

近隣のみなさまへ 令和6年10月

中央新幹線名古屋駅新設（西工区）工事共同企業体

東海旅客鉄道株式会社　中央新幹線愛知工事事務所

　日頃から中央新幹線工事にご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。
　特殊車両（トレーラー）により大型重機の搬入および搬出を行うことについて、近隣のみなさま
にお知らせいたします。
特殊車両は、道路法及び車両制限令の規定により、公道の通行時間帯が21：00～翌6：00に規制
されるため、早朝及び夜間に搬入出する必要があります。不要な騒音等をできる限り控えるように
しますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。

　工事期間中はご不便をお掛けしますが、安全に心掛け、工事を進めてまいりますので、ご理解と
ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

場 所

●お問い合わせ先

大型重機

取り卸し・積込場所

重機搬入出状況

凡例

：工事施工ヤード

：特殊車両搬入出口


